Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 августа 2023 года                                      № 69/257

г. Архангельск

Об изменениях в составах участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 57, 58, 61, 70

На основании письменных заявлений Поповой О.В., Ступина Г.В.,

Тявиной А.Д., Опрышко А.И., руководствуясь подпунктом «а» пункта 6

статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г.

Архангельск постановляет:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса до истечения срока  полномочий:

избирательный участок № 57 – Попову Ольгу Владимировну,

предложенную Архангельским региональным отделением Политической

партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России;

избирательный участок № 58 – Ступина Глеб Вадимовича,

предложенного Архангельским местным отделением Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

избирательный участок № 61 – Тявину Алину Дмитриевну,

предложенную Архангельским региональным отделением Политической

партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России;

избирательный участок № 70 – Опрышко Андрея Ивановича,

предложенного собранием избирателей по месту жительства

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Архангельской области, участковые избирательные комиссии избирательных

участков № № 57, 58, 61, 70.

Председатель комиссии     Т.В. Измикова

Секретарь комиссии    В.А. Сироткина